בבית המשפט העליון

בש"פ 4030/19

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

ס ע המשיב:

בקשה תשיעית להארכת מעצר (בפיקוח אלקטרוני)
מעבר תשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י"ד בסיון התשע"ט (17.6.2019)

בשם המבקשת: עו"ד דגנית כהן ויליאמס

בשם המשיב: עו"ד יוסי ליבנה; עו"ד דרור ארד-אילון; עו"ד אדי

אבינועם

החלטה

1. בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויותאכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) להארכת מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוניבתשעים ימים החל מיום 21.6.2019, או עד למתן פסק הדין

בתפ"ח 612-10-16 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.